

Rahbek & Poulsen I/S

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 58 30 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

HENNING FØRGAARD POULSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rahbek & Poulsen I/S Torvet 10 9700 Brønderslev Telefon: 98 46 53 00 E-mail: reception@entandbedre.dk CVR-nr.: 31 58 30 71 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Førgaard Poulsen Steffen Rahbek
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Brinck Seidelins Gade 10, 9800 Hjørring
Dattervirksomhed	Tandlægehuset, Brønderslev I/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.957 t.kr. mod 10.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 3.671 t.kr. mod 3.386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.957.438	10.044
1 Personaleomkostninger	-5.530.165	-5.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-768.322	-758
Driftsresultat	3.658.951	3.375
Andre finansielle indtægter	11.975	11
Årets resultat	3.670.926	3.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.670.926	3.386
Disponeret i alt	3.670.926	3.386

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	270.000	450
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>450</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.394.310	1.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.310</u>	<u>1.798</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.426	130
Deposita	167.990	168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.416</u>	<u>298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.967.726</u>	<u>2.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.361	294
Andre tilgodehavender	32.080	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>326.441</u>	<u>308</u>
Likvide beholdninger	455.752	311
Omsætningsaktiver i alt	<u>782.193</u>	<u>619</u>
Aktiver i alt	<u>2.749.919</u>	<u>3.165</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Overført resultat	2.099.210	2.487
Egenkapital i alt	2.099.210	2.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.078	122
Anden gæld	417.631	556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.709	678
Gældsforpligtelser i alt	650.709	678
Passiver i alt	2.749.919	3.165

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.426.341	4.735
Pensioner	597.120	582
Andre omkostninger til social sikring	46.013	43
Personaleomkostninger i øvrigt	460.691	551
	<u>5.530.165</u>	<u>5.911</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>13</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tandlægehuset, Brønderslev I/S, Brønderslev	80 %	167.064	-1.769.612

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en 10 årig uopsigelig lejekontrakt. Lejemålet kan tidligst opsiges til ophør den 1. august 2017. Årlig forpligtelse udgør 408 t.kr.